
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: D2
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

23/02 25/02 02/03 04/03 09/03 11/03 16/03 18/03 25/03 25/03 30/03 01/04 06/04 08/04 13/04

1 1831511488 Deya H A H A H A H H H H H H H H H 80
2 1931500837 Muhammad Vickry Andrha H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1931510166 Chindy Ayu Lestari H A H H H H H H H H H H H H H 93
4 1931512766 Sania Salsabilla Prayogi H A H H H H H H H H H H H H H 93
5 1931513061 Annisa Fajariah H A H H H H H H H H H H H H H 93
6 2031510072 Rizqi Maulana Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2031510080 Ihlasyafitri H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2031510189 Purnama H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2031510197 Yosef Stefanus Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2031510296 Maisun Naziah H A A A H H H H H H H H H H H 80
11 2031510437 Evita Dwi Wardhani H A A H H H H H H H H H H H H 87
12 2031510486 Yoel Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2031510494 Ahmad Romi Juniawan Ardianto H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2031510510 Dea Ayu Putri Nengrum H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2031510536 Thahir Maulana Abdillah H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2031510619 Ghalib Al Aziz H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2031510668 Anisa Pebriana Savitri H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2031510783 Mohammad Rafdhi Ashari H A H H H H H H H H H H H H H 93
19 2031510874 Suzette Natasha H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2031511047 Agie Dwi Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2031511211 Evlin Apriliani H H A H H H H H H H H H H H H 93
22 2031511229 Yulieana H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2031511252 Irawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2031511468 Hany Febriyani H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2031511476 Megami Pratiwiningsih H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2031511500 Mursal Azhari Lubis H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: D2
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-02-2023 Research Introduction

2 25-02-2023 Descriptive Statistics

3 02-03-2023 Compare Mean Test and Hypothesis

4 04-03-2023 Correlation Test and Interpretation

5 09-03-2023 Regression Test for Secondary and Hyphotesis

6 11-03-2023 Review Compare mean and Correlation Test

7 16-03-2023 Classic Asumption Test

8 18-03-2023 UTS

9 25-03-2023 Validity and Reliability Test

10 25-03-2023 Regression for Primary data and Hypothesis

11 30-03-2023 Interpretation Primary data test

12 01-04-2023 Introduction SmartPLS software

13 06-04-2023 Analysis Model regression, Hypothesis and Interpretation

14 08-04-2023 Analysis Moderating

15 13-04-2023 Review Moderating Model and Interpretation
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: D2
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831511488 Deya 80 10 10 10 10 => E
2 1931500837 Muhammad Vickry Andrha 100 85 85 75 81 => A-
3 1931510166 Chindy Ayu Lestari 93.33 70 70 60 66 => B-
4 1931512766 Sania Salsabilla Prayogi 93.33 90 90 85 88 => A
5 1931513061 Annisa Fajariah 93.33 85 90 85 87 => A
6 2031510072 Rizqi Maulana Ibrahim 100 90 85 85 87 => A
7 2031510080 Ihlasyafitri 100 85 85 85 85 => A
8 2031510189 Purnama 100 90 85 85 87 => A
9 2031510197 Yosef Stefanus Saputra 100 90 88 85 87 => A

10 2031510296 Maisun Naziah 80 65 65 60 63 => C
11 2031510437 Evita Dwi Wardhani 86.67 70 70 70 70 => B
12 2031510486 Yoel Wijaya 100 90 65 60 71 => B
13 2031510494 Ahmad Romi Juniawan Ardianto 100 90 80 85 85 => A
14 2031510510 Dea Ayu Putri Nengrum 100 90 85 85 87 => A
15 2031510536 Thahir Maulana Abdillah 100 85 65 75 75 => B+
16 2031510619 Ghalib Al Aziz 100 90 85 85 87 => A
17 2031510668 Anisa Pebriana Savitri 100 90 85 85 87 => A
18 2031510783 Mohammad Rafdhi Ashari 93.33 75 65 75 72 => B
19 2031510874 Suzette Natasha 100 85 80 85 84 => A-
20 2031511047 Agie Dwi Prasetyo 100 80 80 85 82 => A-
21 2031511211 Evlin Apriliani 93.33 70 70 60 66 => B-
22 2031511229 Yulieana 100 75 70 80 76 => B+
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23 2031511252 Irawati 100 90 85 65 79 => B+
24 2031511468 Hany Febriyani 100 90 85 65 79 => B+
25 2031511476 Megami Pratiwiningsih 100 90 65 65 73 => B
26 2031511500 Mursal Azhari Lubis 100 90 65 65 73 => B
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